
UCHWAŁA NR XXI/118/16 

RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA  

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Miejskiej Ciechocinek na 

lata 2016 – 2020” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym   (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ) w związku z art. 3 pkt 3, 

art. 9 pkt 3 oraz art. 13 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2016 r. poz. 383) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Gminy Miejskiej Ciechocinek na lata 

2016 – 2020”, stanowiącą załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ciechocinku. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Marcin Zajączkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 6a cytowanej w podstawie prawnej ustawy  

o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Miejskiej  

w Ciechocinku należy uchwalenie przedmiotowego dokumentu.  

Strategia stanowi podstawowy i najważniejszy dokument samorządu 

lokalnego, określający obszary, cele i kierunki interwencji polityki rozwoju, 

prowadzonej w przestrzeni gminnej. Z jednej strony stanowi diagnozę obecnego 

stanu, z drugiej zaś jest usystematyzowanym zbiorem sprecyzowanych potrzeb  

i wynikających z nich kierunków działań. Głównym jej celem jest określenie 

kierunków rozwoju Gminy Miejskiej Ciechocinek w ciągu najbliższych lat. 

Planowanie strategiczne, które zmierza do wyznaczenia długofalowych 

priorytetów i sposobów ich osiągania, w sytuacji szybko zachodzących zmian 

umożliwia wypracowanie stabilnej podstawy do racjonalnego działania. 

Strategia ma stanowić narzędzie służące zapewnieniu poprzez długoterminowe  

i całościowe planowanie sukcesu lokalnej społeczności.  

Ponadto opracowanie strategii jest istotne ze względu na możliwość 

pozyskania przez Gminę Miejską Ciechocinek środków z Unii Europejskiej oraz 

innych zewnętrznych źródeł finansowania.  

 

 

 


